Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2017г.

                                           № 45-п
г. Усть-Кут
«О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации   Усть-Кутского
муниципального образования»

В связи с не предоставлением субсидии из областного бюджета бюджету Усть-Кутского муниципального образования на софинансирование расходных обязательств в целях реализации мероприятия муниципальной программы по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса  в Усть-Кутском муниципальном образовании, руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Признать утратившими силу:

-   постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 16.09.2013г. № 1402-п «Об утверждении Положения о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса»;

-   постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 31.10.2013 № 1644-п «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденное постановлением Администрации УКМО от 16.09.2013 № 1402-п»;
-  постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.10.2014г. № 1213-п «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденное постановлением Администрации УКМО от 16.09.2013 № 1402-п» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 31.10.2013 № 1644-п)»;
-   постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 08.09.2015г. № 920-п «О внесении изменений в Положение о предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства в целях реализации мероприятий по поддержке начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса, утвержденное постановлением Администрации УКМО от 16.09.2013 № 1402-п» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации УКМО от 31.10.2013 № 1644-п, от 08.10.2014г. № 1213-п)».
2. Настоящее постановление обнародовать на  официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» www.admin-ukmo.ru.
          3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по экономике, социально-трудовым отношениям и ценам Администрации Усть-Кутского муниципального образования (К.В. Васильков).
И.о. мэра Усть-Кутского

муниципального образования

                           М.А. Барс